112學年度第1學期菸害防制工作小組會議會議紀錄
  會議時間：112.10.13(五)中午12：20

  會議地點：國璽樓 MD417會議室

  主 持 人：張副校長懿云

  與會人員：田學務長履黛、軍訓室林主任自强、楊國際長君琦(馬明傑代)、陳總務長慧

            玲(簡國瑩代)、蔡教務長宗佑(請假)、人事室林主任彥廷(陳巧湄代)、公共

            事務室鄭主任靜宜(陳鵬文代)、宿舍服務中心謝主任鎮偉、生輔組陳組長義

            賢(葉玉枝代)、全人教育課程中心黃主任孟蘭(游玉文代)、進修部林主任麗

            娟、環安衛中心文主任上賢、衛保組趙組長家佳、文學院代表趙世瑋副教

            授、藝術學院代表王忠融老師、傳播學院代表丁久容秘書、教育學院代表林

            靜宜秘書、醫學院代表杜文圓老師、理工學院代表李佳倫秘書、外語學院代

            表陳淑芬秘書、民生學院代表簡沛娟秘書、織品服裝學院代表李曉雯秘書

            、法律學院代表何美玲秘書、社會科學院代表莊梅真秘書、管理學院代表邱

            瑞真秘書、學生會會長(紀翔升代)、衛保組張蓓蕾(記錄)

（應出席人數30人，請假人數1人，實到29人）

 壹、會前禱:軍訓室林主任

 貳、主席致詞：(略)

 參、衛保組業務報告：

      詳如會議資料。

 肆、提案討論：

  案由：擬訂「輔仁大學菸害防制宣導-懶人包」如附件，

  說明：依據 111學年度第 2學期全校職員座談會提案，為使教職員工生能簡易明

        瞭本校無菸校園推動方針及相關規定，擬訂「輔仁大學菸害防制懶人包

        (如附件)。

  辦法：通過後，擬送國教處製作英文對照版，發送全校公告信，並置衛保組網頁及

        全校電子看板加強宣導。

      決議：依會議討論意見修正內容後公告。

      補充：請提供戒菸相關社會資源及醫院就醫資訊給想戒菸者，並公告於衛保組網

            頁及菸害防制懶人包中。

伍、會議決議：

       1.下次會議請衛保組提出實施無菸校園前後的比對資料，可看出違規吸菸趨勢的

         變化。

     2.依據違規吸菸統計資料，敬請軍訓室、生輔組及衛保組在高違規時段與區域加

       強做宣導。

       3.當接獲學生或同仁來電諮詢相關問題，請明確答覆及協助問題解決。

      4.菸害手舉看板上只需呈現清楚簡單菸害防制資訊即可。

  陸、臨時動議：無

 柒、主席結論：(略)

 捌、會後禱：軍訓室林主任

 散會(13:05)